[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от     02  декабря 2022 г.  № 416

р. п.  Духовницкое

	Об установлении тарифов на тепловую энергию для организаций бюджетной сферы и прочих потребителей МБУ "Благоустройство"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в  Российской   Федерации», Федеральным законом  от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ  "О теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 г. № 1075  " О ценообразовании в сфере теплоснабжения", постановлением Правительства Российской Федерации от 08.02.2018 г. №126 "О внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 г. № 1075", постановлением Правительства Российской Федерации от 14 ноября 2022 № 2053 «Об особенностях индексации регулируемых цен (тарифов) с 1 декабря 2022 г. по 31 декабря 2023 г. и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» с решением Совета Духовницкого муниципального образования Духовницкого муниципального района от 12.12.2017 г. № 21/58 «Об утверждении Положения «О порядке формирования и утверждения цен и тарифов на товары, работы и услуги муниципальных бюджетных, муниципальных унитарных предприятий и учреждений, казенных предприятий Духовницкого муниципального образования» администрация Духовницкого муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Установить и ввести в действие  тариф на тепловую энергию для организаций бюджетной сферы и прочих потребителей МБУ "Благоустройство":

- с 01.01.2023 г. по 31.12.2023 г. – 2664,77   рублей за 1 Гкал, в том числе НДС 20%;

2. Опубликовать постановление на официальном сайте http://duhovnitskoe.sarmo.ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям Духовницкого муниципального района Степина А.С.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района
С.Ю. Вербин